
Skin and Soul
L A G O O N A  W O M E N

Nails
كروم ديزاين
ChromeDesign
تصميم فن الأظافر
One Nail Art Design
قص وتشكيل الأظافر
Nail Cut & Shaping
برد ولون
Regular Shape & Polish
 اسلامي/ أورلي
Breathable/Orly
فرانش/ كوتور ا
    /French/Couture Polish
مانيكير عادي
Regular Manicure
باديكير عادي
Regular Pedicure
مانيكير مع طلاء عادي
Manicure w/ Regular Polish
باديكير مع طلاء عادي
Pedicure w/ Regular Polish
مانيكير مع كوتور/فرانش
Manicure w/ French Polish
باديكير مع كوتور/فرانش
Pedicure w/ French Polish
مانيكير مع /
Manicure w/ 
 تاسلامي / أورلي / كوتور    
    Breathable/Orly/Couture
/ باديكير
Pedicure w/
اسلامي/ أورلي / كوتور     
    Breathable/Orly/Couture
 تركيب اضافر مع طلاء عادي
Plastic Nails Extensions
    w/ Regular Polish
+ Reg. Gel Polish / جل عادي
 + French / فرنش
Fixing One Plastic Nail
إزالة الأظافر البلاستيكية
Plastic Nails Removal
علاج برافين اليد
Hand Paraffin Treatment
علاج برافين القدم
Foot Paraffin Treatment

تصميم عين القط
Cat Eye Design 
تصميم جل عنكبوت أظافر واحد
One Nail Spider Gel Design
تصميم مسمار حجر واحد
One Stone Nail Design
ملصق مسمار واحد
One Nail Sticker
ترسم على الجل
One Nail Art Gel Polish
طلاء الجل
Gel Polish
مانيكير مع جل ا
Manicure w/ Gel Polish
 باديكير مع جل
Pedicure w/ Gel Polish
 ازالةطلاء جل اليدين / القدمين
Hand/Feet Gel Polish Removal
تتركيب اضافر مع جل
Hard Gel Extension
طلاء اضافر عادي 
    w/ Regular Polish
مع جل 
    w/ Gel Polish
إصلاح اضفر جال
Hard Gel Repair per Nail
إعادة تعبئة الجل
Hard Gel Refill w/ Gel Polish
إزالة الجل
Hard Gel Removal
وصلات جل أكريليك
Acrylic Extension
مع جل
 w/ Gel Polish
إصلاح هلام الأكريليك لكل اضفر
Acrylic Repair per Nail
تعبئة أكريليك
Acrylic Refill
    أكريليك / جل مزيل
Acrylic/ Gel Removal
مانيكير سبا
Spa Manicure
سبا باديكير
Spa Pedicure

50 QR

10 QR

5 QR

5 QR

50 QR

120 QR

190 QR

220 QR

50 QR

350 QR

450 QR

50 QR

350 QR

150 QR

450 QR

50 QR

350 QR

150 QR

150 QR

250 QR

50 QR

20 QR

20 QR

40 QR

50 QR

50 QR

70 QR

100 QR

80 QR

110QR

90 QR

120 QR

90 QR

120QR

200QR

300 QR
320 QR
20 QR

50 QR

70 QR

90 QR
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Nails

150QR

160QR

150QR

160QR

170QR

180QR

200QR

210QR

230QR

240QR

Manicure مانيكير الأظافر لليدين

Spa Manicure - 3 Steps (w/o Polish)

مانيكير سبا  - 3 خطوات )بدون طلاءالأظافر (
Spa Manicure - 3 Steps (with Reg. Polish)

مانيكير سبا- 3 خطوات )مع طلاء الأظافر (

Pedicure العناية بالأقدام والأظافر

Spa Pedicure - 3 Step (w/o Polish)

سبا بديكير - 3 خطوات )بدون طلاءالأظافر (
Spa Pedicure - 3 Step (with Reg. Polish)

سبا بديكير - 3 خطوات )مع طلاء الأظافر (
Spa Pedicure - 4 Step (w/o Polish)

سبا بديكير - 4 خطوات )بدون طلاءالأظافر (
Spa Pedicure- 4 Step (with Reg. Polish)

سبا بديكير - 4 خطوات )مع طلاء الأظافر (
Spa Pedicure - 5 Step (w/o Polish)

سبا بديكير  - 5خطوات )بدون طلاءالأظافر (
Spa Pedicure - 5 Step (with Reg. Polish)

سبا بديكير  - 5 خطوات )مع طلاء الأظافر (
Spa Pedicure - 6 Step (w/o Polish)

سبا بديكير   - 6خطوات )بدون طلاءالأظافر (
Spa Pedicure - 6 Step (with Reg. Polish)

سبا بديكير  - 6 خطوات )مع طلاء الأظافر (
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Hair Colors

300 QR

600 QR

700 QR

900 QR

1200 QR

Inoa w/o Ammonia

الجذور
Roots
قصير
Short
متوسط
Medium
طويل
Long
ا طويل جدً
Extra Long

رنساج
Rinsage
تطبيق لون الجذور
Roots Color Application
تطبيق بالألوان الكاملة
Full Color Application

250 QR

450 QR

550 QR

750 QR

950 QR

300 QR

150 QR

300 QR

Majirel

هايلايت - قصير
Highlights - Short
هايلايت - متوسط
Highlights - Medium
هايلايت - طويل
Highlights - Long
هايلايت - طويل جدا
Highlights - Extra Long

400 QR

500 QR

600 QR

900 QR

Highlight

لولايت - قصير
Lowlights - Short
لولايت - متوسطة
Lowlights - Medium
لولايت - طويلة
Lowlights - Long
ا لولايت - طويل جدً
Lowlights - Extra Long

300 QR

350 QR

400 QR

600 QR
بلياج للشعر القصير
BALAYAGE - Short
بلياج للشعر المتوسط
BALAYAGE - Mediun
بلياج للشعر الطويل
BALAYAGE - Long

Lowlights

450 QR

550 QR

650 QR

اومبري للشعر القصير
OMBRE - Short
اومبري للشعر المتوسط
OMBRE - Medium
اومبري للشعر الطويل
OMBRE - Long

500 QR

550 QR

650 QR

Hair Color Adds On
Olaplex

Smartbond

Efassor

أولابلكس

سمارت بوند

إيفاسور

150 QR

100 QR

300 QR

الجذور
Roots
قصير
Short
متوسط
Medium
طويل
Long
ا طويل جدً
Extra Long
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Hair

غسل الشعر
Hair Wash
غسيل مع ماسك
Hair Wash with Mask
غسيل شعر مع تقشير
Hair Wash with Scrub
سشوارللشعر القصير
Blowdry - Short
سشوار للشعر المتوسط 
Blowdry - Medium
سشوار للشعر الطويل
Blowdry - Long
سشوار للشعر الطويل جدا
Blowdry - Extra Long
سشوار مع ايرون
Blowdry with Iron
تسريحه ذيل الحصان
Ponytail
تسريحة
Hairstyle Up
اً تسريحه للشعر الطويل جد
Hairstyle Extra Long
ويڤي - للشعر القصير
Wavy - Short
ويڤي - للشعر متوسط
Wavy - Medium
ويڤي - للشعر الطويل
Wavy - Long
اً ويڤي - للشعر الطويل جد
Wavy - Extra Long
ويفي مع وصلة
Hstyle/Wavy With Extensions
قص القدلة 
Fringe Hair Cut
قص اطراف
Hair Trim
قص الشعر
Hair Cut
قص الشعر اطفال
Kids Hair Cut

50 QR

100 QR

200 QR

100 QR

130 QR

150 QR

200 QR

200 QR

400 QR

400 QR

600 QR

300 QR

400 QR

500 QR

600 QR
+ 50 QR Each

Extension

50 QR

100 QR

150 QR

100 QR

تركيب خصل شعر 
Fixings Hair Extensions

 ملصقات )عبوة واحدة / 20 قطعة(

Stickers (1 Pack / 20 Pcs) 

إزالة وصلات الشعر الستيكرز
Removing Hair Extension

ملصقات )عبوة واحدة / 20 قطعة(
Stickers (1 Pack / 20 Pcs) 

إصلاح وصلات الكيراتين
Fixing Keratin Extensions

)Per Pieces لكل قطعة( 
ازالة وصلات الكيراتين
Removing Keratin Extensions

 )Per Piece لكل قطعة( 
خط واحد - خياطة الشعر
One Line - Hair Stitching 

خطين - خياطة الشعر
Two Line - Hair Stitching 

الكيراتين - الحلقة الدقيقة
Keratin - Micro Ring 

تحديد شعر مستعار كامل
Fixing Full Wig

الضفائر الأفريقية
African Braids

جدلا الشعر - إزالة وتثبيت
Gidla - Removal & Fixing

غسيل وسشوار باروكا
Wig Wash & Blowdry

نصف لمة - تحديد
Half Wig - Fixing

200 QR

100 QR

8 QR

5 QR

200 QR

350 QR

10 QR

600 QR

500 QR - 1500

QR

200 QR

230 QR

300 QR

Hair Extensions
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Hair Treatments

BB Cream بيبي كريم
Brazillian Blowout برازليان بلو اوت

First Silky فيرست سيلكي
الجذور
Roots
قصير
Short
متوسط
Medium
طويل
Long
ا طويل جدً
Extra Long

1000 QR

1500 QR

2000 QR

2500 QR

3000 QR

علاج الشعر السريع
Express
قصير
Short
متوسط
Medium
طويل
Long
ا طويل جدً
Extra Long

اكستنشنست
Extensioniste
سبيسيفيك
Specifique
كافيار
Caviar
فزيودوز
Fusio-dose
فزيودوز مع تقشير
Fusio-dose Scrub
جينسيس
Genesis
گ ووتر
K Water 
سيمبيوس
Symbiose 
علاج ترويض الشعر
Discipline 
 ميتيك اويل
 Mythic Oil
بروفايبر
 Pro-Fibre
سيري اكسبرت
Serie Expert
سمارت بوند
Smartbond
تطبيق علاج الشعر
Treatment Application

400 QR

350 QR

600 QR

250 QR

500 QR

400 QR

100 QR

500 QR

500 QR

200 QR

300 QR

300 QR

300 QR

100 QR

قصير
Short
متوسط
Medium
طويل
Long
ا طويل جدً
Extra Long

Metal Detox & Olaplex

Nashi Filler Therapy

300 QR

400 QR

500 QR

600 QR

250 QR

250 QR

350 QR

450 QR

500 QR

L'Oreal & Kerastase

Regular Nashi Treatment
قصير
Short
متوسط
Medium
طويل
Long
ا طويل جدً
Extra Long

150 QR

200 QR

250 QR

300 QR

Histemo Scalp Treatment
تنظيف فروة الرأس الخفيف عميق
Light Scalp Deep Cleansing
تنظيف فروة الرأس العميق المكثف
Intensive Scalp Deep Cleansing

500 QR

700 QR
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Waxing
ازالة الشعر الجسم بالكامل
Full Body

ازالة شعر اليدين بالكامل
Full Arms

ازالة شعر نصف اليد
Half Arms

شعر الرجل بالكامل
Full Legs

نصف شعر الرجل
Half Legs

ازلة شعر تحت الذراع
Underarms

ازلة شعر منطقة البكيني بالكامل
Full Bikini

ازلة الشعرالظهر
Back

ازلة شعر البطن
Stomach

ازلة شعر البكيني
Bikini Line

ازلة شعر الشفه العلوي 
Upper Lip

ازلة شعر الوجه
Face

ازلة شعر الحواجب
Eyebrow

ازالة شعر الوجه + الحواجب
Full Face & Eyebrow

الشفة العليا
Chin

ذقن
Nose

الأنف
Jawline

390 QR

80 QR

60 QR

120 QR

90 QR

40 QR

120 QR

70 QR

50 QR

50 QR

20 QR

100 QR

40 QR

120 QR

20 QR

20 QR

40 QR

Body Care

مساج الاسترخاء
Relaxing Massage
60 دقيقة
mins 60
30 دقيقة 
30 mins
مساج الأنسجة العميقة
Deep Tissue Massage (60mins)
مساج الحامل
Pregnancy Massage (60mins)
مساج الرجل
Foot Reflex (30 mins)
مساج الراس والاكتاف
Head and Shoulders
وضع الاحجار السخنة 90 دقيقة 
Hot Stone (90 mins)
وضع الاحجار السخنة 60 دقيقة
Hot Stone (60 mins)
مساج التنحيف
Slimming Massage
هواين مساج
Hawaiian Massage (60 mins)
تدليك عشبي
Herbal Massage (60 mins)
تقشير اليدين
Hand Scrub
تقشير الأرجل
Foot Scrub

300 QR

150 QR

400 QR

390  QR

100  QR

150  QR

650 QR

400  QR

240  QR

450 QR

400 QR

50 QR

70 QR

Massage

الوجه
Face
الأنف
Nose
الحاجب
Eyebrow
الفك
Jawline
الشفة العلوية 
Upper Lip
الذقن
Chin

100 QR

20 QR

40 QR

40 QR

20 QR

20 QR

Threading
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Facial Care
التنظيف العميق للوجة 
Deep Cleansing Facial
هيدرا للوجه عادي
Normal Hydra Facial 60m
هيدرا للوجه ب المعالجة 
Hydra Facial w/ Treatment 60m
معالجة الشيخوخة 
Anti-Aging Treatment
معالجة بشد البشرة 
Lifting Treatment
تجديد بشرة الوجة 
Skin Renewal Facial
نظاره الوجه
Celebrity Glow
معالجة العين 
Eye Treatment
ميزوثيرابي
Mesotherapy

400 QR

500 QR

600 QR

500 QR

600 QR

600 QR

500 QR

250 QR

800 QR

تنظيف عميق
Deep Cleansing Facial
نضارة الوجه
Hydraclat Moisturizing Treat
علاج الاكسجين
VIP 02 Oxygenating
         & Brightening Treatment
تفيح البشرة
Anti-Pigmentation Treatment
علاج العيون 
Eye Contour Treatment
كولاجين
Collagen
بوستر
Booster VIP02
تقشير بأحماض الفواكه
Peeling Aux Acides De Fruits
تنعيم بشره
Soin Lissant
علاج العيون
Eye Contour Treatment
ميزوثيرابي
Meso Therapy

Biologique Recherche

500 QR

450 QR

400 QR

800 QR

250 QR

800 QR

900 QR

750 QR

750 QR

250 QR

1000 QR

Beauty
مكياج عيون
Eye Make-up
مكياج عيون مع رموش
Eye Make-up w/Eyelashes
مايك اب مع رموش
Full Make-up w/ Eyelashes
مكياج المساء الخاص
Special Evening Make-up
ايلاينر مع رموش
Eyeliner and Lashes
رموش حبة حبة عادية 
Normal One by One lashes
رموش فردية 
Single Eyelashes
تركيب رموش عادية
Single Eyelashes application
مكياج الخطوبه
Engagement Make-up
مكياج الزفاف
Bridal Make-up
2D رموش دائمه
Permanent Eyelashes 2D
3D رموش دائيمه
Permanent Eyelashes 3D
4Dرموش دائيمه
Permanent Eyelashes 4D
5Dرموش دائيمه
Permanent Eyelashes 5D
‏تعبئة الرموش الدائيمه
Permanent Eyelashes Refill
تطويل الرموش بتقنية
Eyelash Lifting
رفع الحواجب بتقنية
Eyebrow Lifting
صبغه حواجب تويا
Thuya Eyebrow Tinting
صبغه حواجب
Regular Eyebrow Color
تشقير حواجب
Eyebrow Bleaching
تشقير الوجه
Full Face Bleaching

250QR

300 QR

400 QR

500 QR

130 QR

100 QR

80 QR

30 QR

750 QR

1500 QR

300 QR

350 QR

400 QR

450 QR

300 QR

250 QR

250 QR

100 QR

50 QR

50  QR

90 QR
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LPG Body Treatments Sessions 

Android Lipomassage
 شد المنطقة العلوية
Enduring 
باستمرار
GynoidLipomassage
شد كل الجسم
Lipomassage Total Care
شد المنطقة العليا من الجسم
Cellulite Smoothing
شد الارداف
Draining Aqueous Cellulite
 شد المناطق الترهلة
Firming And Contouring
 شد الجسم ونحفه

Sessions: 1 6 12

350 QR

350 QR

350 QR

350 QR

350 QR

250 QR

350 QR

1740 QR

1740 QR

1740 QR

1740 QR

1740 QR

1260 QR

1740 QR

3120 QR

3120 QR

3120 QR

3120 QR

3120 QR

3120QR

LPG Face Treatments Sessions 

Glowing Complexion Lift
         نظارة الوجه
Densifying Anti – Wrinkle
شد التجاعيد
Face Slimming Lift
تنحيف وشد الوجه
Cellular Regeneration Lift
تجديد خلايا الوحه
Eyelift Treatment
 علاج شد تجاعيد العين
Collagen Activator Firming
 التنحيفباستخدام الكولجين النشط

Sessions: 1 6 12

150 QR

250 QR

250 QR

300 QR

235 QR

250 QR

120 QR

210 QR

210 QR

250 QR

210 QR

210 QR

100 QR

190 QR

200 QR

220 QR

190 QR

190 QR


